Moção Nº 1152/2023

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Bruno Gabriel

que subscreve este documento, aprovam Moção de Aplauso para o Sr.

Marcos Vinicius Leite da Silva (Agente Comunitários de Saúde), pela

relevante atuação nos serviços prestados em prol da sociedade

itapeviense, cumprindo rigorosamente sua missão.

JUSTIFICATIVA

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do vereador Bruno Gabriel,

que subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para o Sr.

Marcos Vinicius Leite da Silva pelo excelente trabalho que vem prestando

em nosso município.

Considerando que os agentes comunitários de saúde desempenham um

papel crucial na promoção da saúde e na prevenção de doenças em suas

comunidades. Eles são a ligação entre os serviços de saúde e a população

local, facilitando o acesso aos cuidados de saúde e promovendo a

conscientização sobre questões de saúde importantes.

Considerando que esta singela homenagem é uma maneira de reconhecer

e valorizar o árduo trabalho e o compromisso desses profissionais com o

bem-estar da comunidade.

Diante exposto, registro nesta Casa de Leis, a presente Moção de Aplausos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 20 de outubro de 2023.

M
oç

ão
 N

º
11

52
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

0/
10

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

69
25

/2
02

3
-

20
/1

0/
20

23
 1

6:
33

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 S
Y

9K
-U

8Z
8-

0X
84

-8
70

B

Câmara Municipal de Itapevi, 20 de outubro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=SY9KU8Z80X84870B, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: SY9K-U8Z8-0X84-870B

M
oç

ão
 N

º
11

52
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

0/
10

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

69
25

/2
02

3
-

20
/1

0/
20

23
 1

6:
33

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 S
Y

9K
-U

8Z
8-

0X
84

-8
70

B

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=SY9KU8Z80X84870B
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SY9KU8Z80X84870B
		2023-10-20T16:33:08-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura